

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ-ДУНАВ“ ЕООД – РАЗГРАД

ПРОТОКОЛ № 3

От дейността на комисията, назначена със Заповед № РД-11-231/25.11.2014 г. за разглеждане, оценка и класиране на подадените оферти в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Доставка на промишлена арматура".

Днес, 28.01.2015г. в заседателната зала на административната сграда на "Водоснабдяване - Дунав" ЕООД гр. Разград, комисия в състав:

Председател: Доротея Георгиева Георгиева - юрисконсулт
и членове:

1. инж. Димитрина Митева – инженер ВиК (професионална компетентност)
2. Пенка Евтимова – зам. гл. счетоводител

Присъстващите на заседанието на комисията лица са описани в Приложение №1 към настоящия протокол.

Комисията пристъпи към отварянето и оповестяването на ценовите оферти на допуснатите участници по реда на постъпване на офертите, както следва:

Предложения на „Прострийм Груп“ ЕООД град София

ПОЗИЦИЯ №1 „Спирателна арматура“:	69 945.90 лв. без ДДС
ПОЗИЦИЯ №2 „Регулираща арматура“:	85 554.06 лв. без ДДС

Предложения на „Индустиал партс“ ООД гр. Казанлък

ПОЗИЦИЯ №1 „Спирателна арматура“:	89 931.41 лв. без ДДС
ПОЗИЦИЯ №2 „Регулираща арматура“:	50 630.46 лв. без ДДС
ПОЗИЦИЯ №3 „Предпазваща арматура“:	69 882.06 лв. без ДДС

Проверка на съответствието между предложените единични цени и обща цена:

След направената проверка на съответствието между единичните цени и общата предложена от участниците цена, съгласно приложените към настоящият протокол сравнителни таблици, комисията констатира несъответствие в предложенията на участниците както следва:

Ценовото предложение на:

„Прострийм Груп“ ЕООД за обособена позиция №1:	68 820.95лв. без ДДС
„Индустиал партс“ ООД за обособена позиция №1:	90 201.41лв. без ДДС

Освен това, при проверката на съответствието между единичните цени и общата предложена от участниците цена комисията констатира, че някои от предложените от участника „Индустиал партс“ ООД гр. Казанлък единични цени за ПОЗИЦИЯ №2 са твърде и необосновано ниски в сравнение с пазарните и с тези на другия участник.

Въз основа на гореизложеното, комисията единодушно

РЕШИ:

1. На основание чл. 68 ал.(11) т.2 б) от ЗОП, дава срок от 5 (пет) работни дни на участника „Индустриал партс“ ООД гр. Казанлък да представи допълнителни доказателства за данните от ценовата оферта за *ПОЗИЦИЯ №2*, която е предложил.

2. Следващо заседание на комисията – след изтичане на срока по т.1.

Дата на съставяне на протокола – 04.02.2015г.

Председател.....

/Д. Георгиева/

Членове: 1.....

/ инж. Д. Митева /

2.....

/ П. Евтимова /

СРАВНТЕЛНА ТАБЛИЦА ЦЕНИ - "ПРОСТРИЙМ ГРУП" ЕООД
ПОЗИЦИЯ №1

1. Спирателен кран тип "Бътерфлай", комплект със задвижването

№ по ред	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	50	10	бр	27,60	5	138,00
2	65	10	бр	32,40	10	324,00
3	80	10	бр	34,80	10	348,00
4	100	10	бр	48,00	10	480,00
5	125	10	бр	60,00	2	120,00
6	150	10	бр	90,00	2	180,00
7	200	10	бр	103,50	2	207,00
8	250	10	бр	195,50	2	391,00
9	300	10	бр	241,50	2	483,00
10	350	10	бр	356,50	2	713,00
						3384,00

2. Спирателен кран тип Шибър с гумиран клин

№ по ред	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	50	16	бр	109,25	7	764,75
2	65	16	бр	139,20	30	4176,00
3	65	25	бр	157,20	2	314,40
4	80	16	бр	148,75	30	4462,50
5	80	25	бр	160,80	2	321,60
6	100	16	бр	156,25	20	3125,00
7	100	25	бр	196,80	2	393,60
8	125	16	бр	232,80	10	2328,00
9	125	25	бр	321,25	2	642,50
10	150	16	бр	246,25	5	1231,25
11	150	25	бр	350,00	2	700,00
12	200	16	бр	346,50	5	1732,50
13	250	16	бр	510,00	4	2040,00
14	300	16	бр	646,00	3	1938,00
15	350	16	бр	1450,00	2	2900,00
						27070,10

Окомплектовка за спирателен кран тип Шибър с гумиран клин

№	Наименование	Мярка	ед.цена, лв	Прогнозно количество	Стойност, лева
1	Ръчно колело	бр	6,50	10	65,00
2	Охранително гърне	бр	25,00	50	125,00
3	Опорна плоча	бр	2,60	5	13,00
4	Шиш с фиксирана дължина 1.50м	бр	18,50	40	740,00
					943,00

3. Спирателен кран тип Шибър с гумиран клин и ел. задвижване

№ по ред	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	50	16	бр	152,25	1	152,25
2	65	16	бр	174,30	2	348,60
3	65	25	бр	190,05	1	190,05
4	80	16	бр	177,45	3	532,35
5	80	25	бр	193,20	1	193,20
6	100	16	бр	183,75	2	367,50
7	100	25	бр	224,70	1	224,70
8	125	16	бр	256,20	1	256,20
9	125	25	бр	322,35	1	322,35
10	150	16	бр	259,35	1	259,35
11	150	25	бр	346,50	1	346,50
12	200	16	бр	380,00	1	380,00
13	250	16	бр	560,00	1	560,00
14	300	16	бр	696,00	1	696,00
15	350	16	бр	1500,00	1	1500,00
						6329,05

Окомплектовка за СК тип Шибър с гумиран клин с ел. задвижване

№	Наименование	Мярка	ед.цена, лв	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	Ръчно колело	бр	6,50	10	65,00
2	Охранително гърне	бр	25,00	20	500,00
3	Опорна плоча	бр	2,60	2	5,20
4	Шиш с фиксирана дължина	бр	18,50	10	185,00
					755,20

4. Спирателен кран сферичен резбови с и без изпразнител

[illegible]

5. Тротоарен спирателен кран

№	размер, цол	Налягане PN,atm	Мярка	Ед.цена, лева	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	¾"	16	бр	31,20	20	624,00
2	1"	16	бр	32,50	10	325,00
3	1 ¼"	16	бр	35,10	5	175,50
4	1 ½"	16	бр	37,70	5	188,50
5	2"	16	бр	44,20	5	221,00
						1534,00

Окомплектовка за ТСК

№	Наименование	Мярка	ед. цена, лв	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	Охранително гърне	бр	15,00	20	300,00
2	Шиш с фиксирана дължина 1м	бр	16,00	20	320,00
					620,00

6. Подземен пожарен хидрант

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	ед. цена, лева	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	80	10	бр	187,50	5	937,50

Окомплектовка за подземен ПХ

№	Наименование	Мярка	ед.цена, лв	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	Коляно фланцово с пета за ПХ	бр	48,00	5	240,00
2	Охранително гърне	бр	65,00	5	325,00
					565,00

7. Фиксиран надземен пожарен хидрант

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN,atm	Мярка	ед. цена, лева	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	80	10	бр	228,00	20	4560,00

Окомплектовка за фиксиран надземен ПХ

№	Наименование	Мярка	ед. цена, лв	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	Коляно –пета 90° за ПХ	бр	48,00	20	960,00
2	Ключ за ПХ	бр	24,00	20	480,00
					1440,00

8. Чупещ се надземен пожарен хидрант

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN,atm	Мярка	ед. цена, лева	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	80	10	бр	500,00	10	5000,00

Окомплектовка за чупещ се надземен ПХ

№	Наименование	Мярка	ед. цена, лв	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	Коляно –пета 90 ⁰ за ПХ	бр	48,00	10	480,00
2	Ключ за ПХ	бр	24,00	10	240,00
					720,00

Обща цена: 68 820.95лв.

СРАВНТЕЛНА ТАБЛИЦА ЦЕНИ - "ИНДУСТРИАЛ ПАРТС" ООД
ПОЗИЦИЯ №1

1. Спирателен кран тип "Бътерфлай", комплект със задвижването

№ по ред	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	50	10	бр	30,15	5	150,75
2	65	10	бр	51,49	10	514,90
3	80	10	бр	58,74	10	587,40
4	100	10	бр	84,53	10	845,30
5	125	10	бр	79,28	2	158,56
6	150	10	бр	146,42	2	292,84
7	200	10	бр	172,49	2	344,98
8	250	10	бр	172,61	2	345,22
9	300	10	бр	172,73	2	345,46
10	350	10	бр	172,85	2	345,70
						3931,11

2. Спирателен кран тип Шибър с гумиран клин

№ по ред	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	50	16	бр	104,95	7	734,65
2	65	16	бр	185,20	30	5556,00
3	65	25	бр	185,20	2	370,40
4	80	16	бр	189,76	30	5692,80
5	80	25	бр	166,50	2	333,00
6	100	16	бр	226,37	20	4527,40
7	100	25	бр	216,90	2	433,80
8	125	16	бр	315,97	10	3159,70
9	125	25	бр	261,00	2	522,00
10	150	16	бр	350,62	5	1753,10
11	150	25	бр	353,70	2	707,40
12	200	16	бр	597,17	5	2985,85
13	250	16	бр	683,10	4	2732,40
14	300	16	бр	683,10	3	2049,30
15	350	16	бр	683,10	2	1366,20
						32924,00

Окомплектовка за спирателен кран тип Шибър с гумиран клин

№	Наименование	Мярка	ед.цена, лв	Прогнозно к-во	Стойност, лева
1	Ръчно колело	бр	16,74	10	167,40
2	Охранително гърне	бр	26,51	50	1325,50
3	Опорна плоча	бр	15,00	5	75,00
4	Шиш с фиксирана дължина 1,50м	бр	42,00	40	1680,00
					3247,90

3. Спирателен кран тип Шибър с гумиран клин и ел. задвижване

№ по ред	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	50	16	бр	94,16	1	94,16
2	65	16	бр	113,19	2	226,38
3	65	25	бр	160,27	1	160,27
4	80	16	бр	136,23	3	408,69
5	80	25	бр	185,31	1	185,31
6	100	16	бр	172,29	2	344,58
7	100	25	бр	173,41	1	173,41
8	125	16	бр	174,53	1	174,53
9	125	25	бр	175,65	1	175,65
10	150	16	бр	176,77	1	176,77
11	150	25	бр	177,89	1	177,89
12	200	16	бр	179,01	1	179,01
13	250	16	бр	180,13	1	180,13
14	300	16	бр	181,25	1	181,25
15	350	16	бр	182,37	1	182,37

3020,40

Окомплектовка за СК Шибър с гумиран клин с ел. задвижване

№	Наименование	Мярка	ед.цена, лв	Прогнозно количество	Обща ст-ст/лв.
1	Ръчно колело	бр	16,74	10	167,40
2	Охранително гърне	бр	26,51	20	530,20
3	Опорна плоча	бр	15,00	2	30,00
4	Шиш с фиксирана дължина 1,50м	бр	42,00	10	420,00

1147,60

4. Спирателен кран сферичен резбови с ибез изпразнител

[illegible]

5. Тротоарен спирателен кран

№	размер, цол	Налягане PN,atm	Мярка	Ед.цена, лева	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	¾"	16	бр	47,91	20	958,20
2	1"	16	бр	50,06	10	500,60
3	1 ¼"	16	бр	51,05	5	255,25
4	1 ½"	16	бр	53,54	5	267,70
5	2"	16	бр	61,04	5	305,20
						2286,95

Окомплектовка за ТСК

№	Наименование	Мярка	ед. цена, лв	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	Охранително гърне	бр	16,50	20	330,00
2	Шиш с фиксирана дължина 1м	бр	30,00	20	600,00
					930,00

6. Подземен пожарен хидрант

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	ед. цена, лева	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	80	10	бр	243,95	5	1219,75

Окомплектовка за подземен ПХ

№	Наименование	Мярка	ед.цена, лв	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	Коляно фланцово с пета за ПХ	бр	45,90	5,00	229,50
2	Охранително гърне	бр	62,90	5,00	314,50
					544,00

7. Фиксиран надземен пожарен хидрант

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN,atm	Мярка	ед. цена, лева	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	80	10	бр	420,00	20	8400,00

Окомплектовка за фиксиран надземен ПХ

№	Наименование	Мярка	ед. цена, лв	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	Коляно –пета 90° за ПХ	бр	45,90	20,00	918,00
2	Ключ за ПХ	бр	5,00	20,00	100,00
					1018,00

8. Чупещ се надземен пожарен хидрант

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN,atm	Мярка	ед. цена, лева	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	80	10	бр	420,00	10	4200,00

Окомплектовка за чупещ се надземен ПХ

№	Наименование	Мярка	ед. цена, лв	Прогнозно количество	Обща ст/лв.
1	Коляно –пета 90 ⁰ за ПХ	бр	45,90	10,00	459,00
2	Ключ за ПХ	бр	5,00	10,00	50,00

509,00**Обща цена: 90 201.41лв. без ДДС**

СРАВНТЕЛНА ТАБЛИЦА ЦЕНИ - "ПРОСТРИЙМ ГРУП" ЕООД

ПОЗИЦИЯ №2

1. Основен /базов/ мембранен винтил

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Марка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	50	16	бр	828	2	1656,00
2	65	16	бр	903,9	4	3615,60
3	80	16	бр	1008,55	2	2017,10
4	100	16	бр	1304,1	1	1304,1
5	125	16	бр	1638,75	1	1638,75
6	150	16	бр	1840	1	1840

12071,55

2. Регулатор на изходно налягане с дируктно действие

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Марка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	1/2"	16	бр	138	3	414,00
2	1/2"	25	бр	138	2	276,00
3	3/4"	16	бр	144	6	864,00
4	3/4"	25	бр	144	2	288,00
5	1"	16	бр	198	5	990,00
6	1"	25	бр	198	2	396,00
7	1 1/4"	16	бр	324	5	1620,00
8	1 1/4"	25	бр	324	2	648,00
9	1 1/2"	16	бр	462	5	2310,00
10	1 1/2"	25	бр	462	2	924,00
11	2"	16	бр	630	2	1260,00
12	2"	25	бр	630	2	1260,00
13	50	16	бр	985,2	2	1970,40
14	50	25	бр	985,2	2	1970,40
15	65	16	бр	1092	5	5460,00
16	65	25	бр	1092	3	3276,00
17	80	16	бр	1207,2	5	6036,00
18	80	25	бр	1207,2	3	3621,60
19	100	16	бр	1496,4	1	1496,4
20	100	25	бр	1496,4	1	1496,4
21	150	16	бр	2119,2	1	2119,2
22	150	25	бр	2119,2	1	2119,2

40815,60

3. Регулатор на изходно налягане с пилотно действие

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	50	10	бр	882	2	1764
2	50	16	бр	882	1	882,00
3	65	10	бр	988,8	3	2966,4
4	65	16	бр	988,8	1	988,80
5	80	10	бр	1104	4	4416
6	80	16	бр	1104	2	2208,00
7	100	10	бр	1425,6	2	2851,2
8	100	16	бр	1425,6	1	1425,6
9	125	10	бр	1794	1	1794
10	125	16	бр	1794	1	1794
11	150	16	бр	2016	1	2016
12	150	16	бр	2016	1	2016

25122,00**4. Електромагнитен вентил за вода**

№	диаметър, DN, мм	Налягане, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	1/2"	10	бр	213,33	5	1066,65
2	3/4"	10	бр	213,33	10	2133,3
3	1"	10	бр	267,26	3	801,78
4	1 1/4"	10	бр	346,96	3	1040,88
5	1 1/2"	10	бр	400,2	3	1200,6
6	2"	10	бр	433,9	3	1301,7

7544,91**Обща цена: 85 554.06лв. без ДДС**

СРАВНТЕЛНА ТАБЛИЦА ЦЕНИ - "ИНДУСТРИАЛ ПАРТС" ООД

ПОЗИЦИЯ №2

1. Основен /базов/ мембранен винтил

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	50	16	бр	204,8	2	409,60
2	65	16	бр	371,2	4	1484,80
3	80	16	бр	790,72	2	1581,44
4	100	16	бр	1137,92	1	1137,92
5	125	16	бр	201	1	201
6	150	16	бр	1690	1	1690

6504,76

2. Регулатор на изходно налягане с директно действие

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	1/2"	16	бр	118,33	3	354,99
2	1/2"	25	бр	176,62	2	353,24
3	3/4"	16	бр	121,97	6	731,82
4	3/4"	25	бр	12,19	2	24,38
5	1"	16	бр	163,02	5	815,10
6	1"	25	бр	16,3	2	32,60
7	1 1/4"	16	бр	213,84	5	1069,20
8	1 1/4"	25	бр	344,44	2	688,88
9	1 1/2"	16	бр	368,98	5	1844,90
10	1 1/2"	25	бр	473	2	946,00
11	2"	16	бр	428,82	2	857,64
12	2"	25	бр	682,74	2	1365,48
13	50	16	бр	6,82	2	13,64
14	50	25	бр	6,82	2	13,64
15	65	16	бр	1511,71	5	7558,55
16	65	25	бр	15,11	3	45,33
17	80	16	бр	15,11	5	75,55
18	80	25	бр	15,11	3	45,33
19	100	16	бр	15,11	1	15,11
20	100	25	бр	15,11	1	15,11
21	150	16	бр	15,11	1	15,11
22	150	25	бр	15,11	1	15,11

16896,71

3. Регулатор на изходно налягане с пилотно действие

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	50	10	бр	81,15	2	162,3
2	50	16	бр	81,15	1	81,15
3	65	10	бр	926	3	2778
4	65	16	бр	926	1	926,00
5	80	10	бр	1381,91	4	5527,64
6	80	16	бр	1381,91	2	2763,82
7	100	10	бр	1746,06	2	3492,12
8	100	16	бр	1746,06	1	1746,06
9	125	10	бр	1746,06	1	1746,06
10	125	16	бр	1746,06	1	1746,06
11	150	16	бр	3057	1	3057
12	150	16	бр	3,05	1	3,05

24029,26**4. Електромагнитен вентил за вода**

№	диаметър, DN, мм	Налягане, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	1/2"	10	бр	102,97	5	514,85
2	3/4"	10	бр	122,04	10	1220,4
3	1"	10	бр	122,04	3	366,12
4	1 1/4"	10	бр	122,04	3	366,12
5	1 1/2"	10	бр	122,04	3	366,12
6	2"	10	бр	122,04	3	366,12

3199,73**Обща цена: 50 630,46лв. без ДДС**

СРАВНТЕЛНА ТАБЛИЦА ЦЕНИ - "ИНДУСТРИАЛ ПАРТС" ООД

ПОЗИЦИЯ №3

1. Възвратна клапа фланшова

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	50	16	бр	2,21	1	2,21
2	50	25	бр	4,11	1	4,11
3	65	16	бр	6,01	3	18,03
4	65	25	бр	7,91	3	23,73
5	80	16	бр	268,38	2	536,76
6	80	25	бр	315	1	315
7	100	16	бр	356,58	2	713,16
8	100	25	бр	434,7	1	434,7
9	125	16	бр	648,9	1	648,9
10	125	25	бр	792,54	1	792,54
11	150	16	бр	806,4	1	806,4
12	150	25	бр	990,36	1	990,36
13	200	16	бр	1310,4	1	1310,4
14	200	25	бр	1311,72	1	1311,72
15	250	16	бр	1313,04	1	1313,04
16	250	25	бр	1314,36	1	1314,36
17	300	16	бр	1315,68	1	1315,68
18	300	25	бр	1317	1	1317
19	350	16	бр	1318,32	1	1318,32
20	350	25	бр	1319,64	1	1319,64

15806,06

2. Възвратна клапа междуфланшова

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	50	16	бр	60,62	5	303,10
2	65	16	бр	79,15	10	791,50
3	80	16	бр	100,97	10	1009,70
4	100	16	бр	141,41	5	707,05
5	125	16	бр	205,55	2	411,10
6	150	16	бр	243,49	1	243,49
7	200	16	бр	362,48	1	362,48

3828,42

3. Срукателна възвратна клапа с решетка

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	50	16	бр	1,21	2	2,42
2	65	16	бр	2,53	2	5,06
3	80	16	бр	3,85	2	7,7
4	100	16	бр	5,17	2	10,34
5	125	16	бр	6,49	1	6,49
6	150	16	бр	7,81	1	7,81
7	200	16	бр	9,13	1	9,13

48,95

4. Възвратна клапа резбова пружинен тип

№	диаметър, DN, мм	Налягане, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	1/2"	10	бр	6	5	30
2	3/4"	10	бр	14,74	20	294,8
3	1"	10	бр	19,92	10	199,2
4	1 1/4"	10	бр	25,54	10	255,4
5	1 1/2"	10	бр	34,98	5	174,9
6	2"	10	бр	53,4	5	267

1221,3**5. Филтър фланшов**

№	диаметър, DN, мм	Налягане, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	50	16	бр	55,99	2	111,98
2	65	16	бр	78,55	5	392,75
3	80	16	бр	94,07	3	282,21
4	100	16	бр	133,99	2	267,98
5	125	16	бр	212,31	1	212,31
6	150	16	бр	277,92	2	555,84
7	200	16	бр	474,79	1	474,79

2297,86**6. Филтър резбови**

№	диаметър, DN, мм	Налягане, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	1/2"	10	бр	9,6	10	96
2	3/4"	10	бр	17,1	50	855
3	1"	10	бр	21,27	30	638,1
4	1 1/4"	10	бр	39,41	10	394,1
5	1 1/2"	10	бр	56,12	10	561,2
6	2"	10	бр	93,18	10	931,8

3476,2**7. Пружинен предпазен клапан /удароубивател/**

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	50	16	бр	1525,38	1	1525,38
2	50	25	бр	15,25	1	15,25
3	65	16	бр	1525,38	2	3050,76
4	65	25	бр	15,25	1	15,25
5	80	16	бр	1525,38	3	4576,14
6	80	25	бр	15,25	1	15,25
7	100	16	бр	2727,13	3	8181,39
8	100	25	бр	2,72	1	2,72
9	125	16	бр	2,72	1	2,72
10	125	25	бр	2,72	1	2,72
11	150	16	бр	5269	1	5269
12	150	25	бр	5,26	1	5,26
13	200	16	бр	5411,7	1	5411,7
14	200	25	бр	5,41	1	5,41

28078,95

8. Автоматичен въздушник за безшахтово полагане

№	диаметър, DN, мм	Налягане PN, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	50	10	бр	12,18	2	24,36
2	80	10	бр	12,45	4	49,80

74,16**9. Автоматичен въздушник за полагане в шахта**

№	диаметър, DN, мм	Налягане, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	50	16	бр	140,33	5	701,65
2	65	16	бр	208	20	4160
3	80	16	бр	215	5	1075
4	100	16	бр	215	5	1075
5	125	16	бр	215	2	430
6	150	16	бр	215	1	215


7656,65**10. Многофункционален автоматичен въздушник за полагане в шахта**

№	диаметър, DN, мм	Налягане, atm	Мярка	Ед. цена/лв.	Прогнозно количество	Обща ст- ст/лв.
1	50	16	бр	326,77	2	653,54
2	65	16	бр	336,8	5	1684
3	80	16	бр	336,8	5	1684
4	100	16	бр	445,05	3	1335,15
5	125	16	бр	503,19	2	1006,38
6	150	16	бр	515,22	2	1030,44

7393,51**Обща цена:****69882,06 лева без ДДС**

СПИСЪК НА ПРИСЪСТВАЩИТЕ ЛИЦА

На публичната част на заседанието, проведено на 28.01.2015г. за отваряне на ценовите предложения на участниците в открита процедура с предмет „Доставка на промишлена арматура“

№ то ред	Участник, медия, ЮЛНЦ (име)	Лице, присъстващо на заседанието	БЕЛЕЖКИ (законен представител, или пълномощник)	Подпис
1	ОМ Арматурек ЕООД	Веня Кушалева	пълномощник	
2				
3				
4				

Председател.....
/Д. Георгиева/

Членове: 1.....
/ инж. Д. Митева /

2.....
/ П. Евтимова /